
                                                                                 
ПРОГРАМА  НА ПЪРВИ  КУРС 

 
СПЕЦИАЛНОСТ „ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ НА ПРЕСТЪПНОСТТА И ОПАЗВАНЕ НА ОБЩЕСТВЕНИЯ РЕД” 

РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ ЗА ЗИМНИЯ СЕМЕСТЪР НА УЧЕБНАТА 2024/2025 Г. 
 

Следете за промени на сайта на ЮФ и на таблото пред Юридическия факултет! 
 

ДЕН 
ЗАЛА 

0800- 

845 
0900- 
945 

1000-
1045 

1100 -
1145 

1200- 
1245 

 1300 - 

1345 
1400-  
1445 

1500 
- 

1545 

1600- 
1645 

1700 -
1745 

1800-
1845 

Понеделник  

Вторник 
Без 12.11.2024г. 
Зала 2Г.309 

Общо учение за 
държавата – 

лекции всяка седм. 

ОУД – упр.- 
Нечетна 

седм.-гр.79а, 
Четна-гр.79б 

 

Сряда 
Всяка седмица  

Език и стил 
на 

офиц.докум.– 
лекции  
2Б.308 

 

Огнева подг. 
и оръжезн. – 
упр. гр.79а и 

гр. 79Б 
Зала 2Г.308 

 

Четвъртък 
Всяка седмица 
Зала 2Б.203 
 

 
ОТП – упр. 
гр.79А 

ОТП – упр. 
гр.79Б 

Основи на 
психологията  - 

лекции 

Основи на 
псих.  – упр.-  
гр. 79А и 79Б 

 

ДЕН/ЗАЛА Дисциплина, часове: 

20.09.Петък  

21.09.Събота 
Зала 2Б.212 

Обща теория на правото -  лекции -  08:00-17:45ч. 

22.09.Неделя 
Зала 2Б.212 

Обща теория на правото -  лекции -  08:00-17:45ч. 

  

28.09. Събота 
Зала 19.206 

Защита на населението от бедствия и аварии - лекции - 08:00-11:45ч. и 13:00-
16:45ч. 

29.09. Неделя 
Зала 19.206 

Защита на населението от бедствия и аварии - лекции - 08:00-11:45ч. и 13:00-
16:45ч. 

18.10. Петък  

19.10. Събота 
Зала 19.206 

 Защита на населението от бедствия и аварии - 08:00-11:45ч. и 13:00-15:45ч. 

20.10. Неделя 
Зала 19.206 

 Защита на населението от бедствия и аварии - 08:00-11:45ч. и 13:00-15:45ч. 

25.10. Петък  

26.10. Събота 
Зала 2Б.212 

Обща теория на правото – лекции – 08:00-17:45ч. 

27.10. Неделя 
Зала: 2Б.212 

Обща теория на правото – лекции - 08:00-17:45ч. 

  

08.11. Петък 
Зала 2Б.212 

Огнева подготовка и оръжезнание – лекции - 09:00-17:45ч. 

09.11. Събота 
Зала 2Б.212 

Огнева подготовка и оръжезнание – лекции - 09:00-17:45ч. 

10.11. Неделя 
Зала 2Б.212 

Огнева подготовка и оръжезнание – лекции - 09:00-17:45ч. 

15.11. Петък  



16.11.Събота 
Зала 2Б.212 

Обща теория на правото – лекции -08:00-17:45ч. 

17.11. Неделя 
Зала 2Б.212 

Обща теория на правото – лекции -08:00-17:45ч. 

  

29.11. Петък 
Зала 2Б.203 

Огнева подготовка и оръжезнание – лекции - 09:00-17:45ч. 

30.11. Събота 
Зала 2Б.203 

Огнева подготовка и оръжезнание – лекции - 09:00-17:45ч. 

   
 ДИСЦИПЛИНИ, ПРЕПОДАВАТЕЛИ:  
 

ЗАДЪЛЖИТЕЛНИ:  
1. Обща теория на правото: лекции - гл.ас.д-р Д. Димова-Северинова , упражнения - докторант 

Валерия Горнячка; 
2. Общо учение за държавата: лекции - доц. д-р Е. Куманова,упр. – докторант В.Горнячка; 
3. Основи на психологията: доц. д-р С. Крушкова (лекции и упражнения);. 
4. Огнева подготовка и оръжезнание: лекции -  доц.дн М. Иванов, упр. – ас.Пламен Първанов; 
 
ИЗБИРАЕМИ:  
1. Защита на населението от бедствия и аварии – доц. д-р М. Филипова; 

      2. Език и стил на официалните документи – доц. д-р М. Душкова ; 


